100 litros ≤ 0,27
150 litros ≤ 0,27
200 litros ≤ 0,27
250 litros ≤ 0,27
300 litros ≤ 0,27
400 litros ≤ 0,22
500 litros ≤ 0,21
600 litros ≤ 0,20

PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 600L BP ‐ C/RESISTENCIA C/NÍVEL Baixa 600 3,0 0,14 49,0 5,0 1935 710 Aço Inox Poliuretano 000088/2019 17/12/2018
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 800 BP ‐ C/RESISTÊNCIA C/NÍVEL Baixa 800 4,0 0,12 49,0 5,0 2130 790 Aço Inox Poliuretano 006723/2017 20/10/2017
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 800L BP ‐ S/RESISTENCIA C/NÍVEL Baixa 800 0,0 0,12 49,0 5,0 2130 790 Aço Inox Poliuretano 006723/2017 20/10/2017
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 1000L BP ‐ C/RESISTÊNCIA C/NÍVEL Baixa 1000 4,0 0,09 49,0 5,0 2460 790 Aço Inox Poliuretano 001979/2016 8/4/2016
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 1000L BP ‐ S/RESISTENCIA C/NÍVEL Baixa 1000 0,0 0,09 49,0 5,0 2460 790 Aço Inox Poliuretano 001979/2016 8/4/2016
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 300L AP ‐ C/RESISTÊNCIA C/NÍVEL Alta 300 3,0 0,17 393,0 40,0 1425 600 Aço Inox Poliuretano 002341/2017 10/4/2017
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 300L AP ‐ S/RESISTÊNCIA C/NÍVEL Alta 300 0,0 0,17 393,0 40,0 1425 600 Aço Inox Poliuretano 002341/2017 10/4/2017
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 400L AP ‐ C/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 400 3,0 0,14 392,0 40,0 1875 600 Aço Inox Poliuretano 001978/2016 8/4/2016
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 400L AP ‐  S/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 400 0,0 0,14 392,0 40,0 1875 600 Aço Inox Poliuretano 001978/2016 8/4/2016
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 500L AP ‐ C/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 500 4,0 0,13 392,0 40,0 1360 790 Aço Inox Poliuretano 006729/2017 20/10/2017
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 500L AP ‐ S/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 500 0,0 0,13 392,0 40,0 1360 790 Aço Inox Poliuretano 006729/2017 20/10/2017
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 600L AP ‐ C/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 600 4,0 0,12 392,0 40,0 1560 790 Aço Inox Poliuretano 001980/2016 8/4/2016
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 600L AP ‐ S/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 600 0,0 0,12 392,0 40,0 1560 790 Aço Inox Poliuretano 001980/2016 8/4/2016
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 800L AP ‐ C/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 800 4,0 0,11 393,0 40,0 2130 790 Aço Inox Poliuretano 006724/2017 20/10/2017
PRO‐SOL IND E COM DE PRODUTOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. PRO‐SOL RT 800L AP ‐ S/RESISTENCIA C/NÍVEL Alta 800 0,0 0,11 393,0 40,0 2130 790 Aço Inox Poliuretano 006724/2017 20/10/2017
RINNAI BRASIL TECNOLOGIA DE AQUECIMENTO LTDA RINNAI RST300BP5N Baixa 300 3,5 0,16 49,0 5,0 1170 690 Aço Inox Poliuretano 000321/2016 21/1/2016
RINNAI BRASIL TECNOLOGIA DE AQUECIMENTO LTDA RINNAI RST400BP5N Baixa 400 3,5 0,15 49,0 5,0 1470 690 Aço Inox Poliuretano 000321/2016 21/1/2016
RINNAI BRASIL TECNOLOGIA DE AQUECIMENTO LTDA RINNAI RST500BP5N Baixa 500 3,5 0,12 49,0 5,0 1770 690 Aço Inox Poliuretano 000321/2016 21/1/2016
RINNAI BRASIL TECNOLOGIA DE AQUECIMENTO LTDA RINNAI RST600BP5N Baixa 600 3,5 0,12 49,0 5,0 2070 690 Aço Inox Poliuretano 000321/2016 21/1/2016
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD200N Baixa 200 3,0 0,19 50,0 5,1 804 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD300N Baixa 300 3,0 0,16 50,0 5,1 1104 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD400N Baixa 400 3,0 0,16 50,0 5,1 1424 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD500N Baixa 500 3,0 0,17 50,0 5,1 1774 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018

RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD1000LN Baixa 1000 5,0 0,12 50,0 5,1 3414 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD200N PRO Baixa 200 3,0 0,19 50,0 5,1 804 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD300N PRO Baixa 300 3,0 0,16 50,0 5,1 1104 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD400N PRO Baixa 400 3,0 0,16 50,0 5,1 1424 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD500N PRO Baixa 500 3,0 0,17 50,0 5,1 1774 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD600N PRO Baixa 600 3,0 0,13 50,0 5,1 2194 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD800N PRO Baixa 800 5,0 0,12 50,0 5,1 2794 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD1000N PRO Baixa 1000 5,0 0,12 50,0 5,1 3414 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD200LN PRO Baixa 200 3,0 0,19 50,0 5,1 804 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD300LN PRO Baixa 300 3,0 0,16 50,0 5,1 1104 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD400LN PRO Baixa 400 3,0 0,16 50,0 5,1 1424 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD500LN PRO Baixa 500 3,0 0,17 50,0 5,1 1774 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD600LN PRO Baixa 600 3,0 0,13 50,0 5,1 2194 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD800LN PRO Baixa 800 5,0 0,12 50,0 5,1 2794 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HD1000LN PRO Baixa 1000 5,0 0,12 50,0 5,1 3414 687 Aço Inox Poliuretano 003302/2018 26/10/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP200N Alta 200 3,0 0,19 400,0 40,8 804 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP300N Alta 300 3,0 0,16 400,0 40,8 1104 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP400N Alta 400 3,0 0,16 400,0 40,8 1424 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP500N Alta 500 3,0 0,17 400,0 40,8 1774 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP600N Alta 600 3,0 0,13 400,0 40,8 2194 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP800N Alta 800 5,0 0,12 400,0 40,8 2794 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP1000N Alta 1000 5,0 0,12 400,0 40,8 3414 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP200LN Alta 200 3,0 0,19 400,0 40,8 804 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP300LN Alta 300 3,0 0,16 400,0 40,8 1104 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP400LN Alta 400 3,0 0,16 400,0 40,8 1424 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP500LN Alta 500 3,0 0,17 400,0 40,8 1774 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP600LN Alta 600 3,0 0,13 400,0 40,8 2194 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP800LN Alta 800 5,0 0,12 400,0 40,8 2794 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP1000LN Alta 1000 5,0 0,12 400,0 40,8 3414 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP200N PRO Alta 200 3,0 0,19 400,0 40,8 804 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP300N PRO Alta 300 3,0 0,16 400,0 40,8 1104 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP400N PRO Alta 400 3,0 0,16 400,0 40,8 1424 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018
RSM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA HELIODIN HDP500N PRO Alta 500 3,0 0,17 400,0 40,8 1774 687 Aço Inox Poliuretano 006205/2018 7/11/2018